
 

 

POSTANOWIENIE NR 485/2025 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 30 maja 2025 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście Gdańsk w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 18 maja 

2025 r. niżej wymienione osoby: 

1 Laura Sylwia Żurawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

2 Sylwia Ewa Żurawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 


		2025-05-30T14:11:31+0000




